Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Стерлитамак
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от. 24.10.2025г.

Утверждаю: ИВАС Кут Хуми, Глава подразделения
ИВДИВО Стерлитамак Шарипова Фанзия
27.10.2025г.
Присутствовали:
1.Шарипова Фанзия
2. Акчулпанова Галия
3.Ибрагимова Фарида
4.Ишмухаметова Рита
[bookmark: _Hlk212674256]5.Валькова Елена
6.Юсупова Райфа
7.Мустакимова Рамиля
8.Гайнанова Регина
9.Каримова Василя
10.Исмагилова Залия
11.Июньская Зайтуна
Состоялось:
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО. Стяжание Плана Синтеза Совета.
2. Тренинг с Владычицей Синтеза Ларисой Аспектной. Тема: Ипостасное явление ИВАС Альфреда и вхождение в обновления в ИВДИВО.
3. Ведение Совета Аватарессой ИВО Цивилизации ИВО Вальковой Еленой. Тема: Цивилизованный Служащий ИВО.
4. Ведение Совета Аватарессой ИВО Информации ИВО Гайнановой Региной. Тема: Часть Парадигма ИВО.
5. Сбор команды 2 Курса Служащего ИВО.
Решение:
1.В процессе доклада Аватарессы ИВО Цивилизации Вальковой Елены, было принято решение ,применяя архитектонику, создать план проекта «Созидание подразделения», созидая новые частности, и построение схем до августа  2027г. Ответственная Аватаресса ИВО Цивилизации синтеза Валькова Елена и Глава подразделения ИВДИВО Стерлитамак Шарипова Фанзия.
2.Решение сбора команды на 2 курс Служащего перенести на совет ИВО декабрь месяц.
[bookmark: _Hlk212801508][bookmark: _GoBack]Составил ИВДИВО -секретарь Валькова Елена 27.10.2025г.